
ZARZĄDZENIE NR 91/2013
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 2 września 2013 r.

w sprawie powołania komisji odbioru robót

Na podstawie art 30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r., poz. 594), Burmistrz Miasta Kowary postanawia co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję odbioru robót dla zadania: "Remont budynku od strony cieku Jedlica przy ul. 1 Maja 
75 w Kowarach"

1) Bartłomiej Nawrocki - Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony 
Środowiska; 

2) Paulina Gierałt -Podinspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony 
Środowiska; 

3) Leszek Skowron - Inspektor 

§ 2. Komisja rozpocznie prace z dniem 03.09.2013 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej 
i Ochrony Środowiska w Kowarach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 

Id: 6EAAFC45-3DF1-4D08-834A-66FB559A1919. Podpisany Strona 1


		2013-09-02T00:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




